[Die martis prima julii anno a Nativitate Domini .M° cccc° xxxiiii°.]

Johannes Dez Quer, predictus, [mercator civis Barchinone], gratis, etc., vendo vobis dicto honorabili Johanni de Gualbis et vestris, corale subscriptum:

1 Primo, unum maç de coral de floret obrat, ponderis viginti unius librarum.

2 Item, aliud maç de passafloret, ponderis viginti trium librarum et decem unciarum.

3 Item, aliud maç de passafloret, ponderis aliarum .xxiiii. librarum et decem unciarum.

4 Item, quandam squerpatam coralis, ponderis viginti unciarum.

5 Item, quandam squerpatam, ponderis .xi. unciarum et unius quart.

6 Item, aliam squerpatam, ponderis .vi. unciarum et unius quart.

7 Item, aliam squerpatam, ponderis .vi. unciarum.

8 Item, aliam squerpatam, ponderis undecim onzes.

9 Item, aliam squerpatam, ponderis .xi. onzes.

10 Item, aliam squerpatam, ponderis sex unciarum et medie.

11 Item, aliam squerpatam, ponderis quinque unciarum unius quart et medii.

Que omnia vobis jam tradidi, etc. Hanc autem, etc. Sicut melius, etc. Et ex causa huiusmodi vendicionis, etc. Quibus juribus, etc. Ego enim, etc. Precium est quingentarum librarum barchinonensis. Renunciando, etc. Dando, etc. Insuper promitto teneri de eviccione, etc. Obligo bono, etc. Renuncio, etc. Hec igitur, etc. Curritor: Petrus Querol, curritor felpe civitatis Barchinone. Actum, etc. Testes proximi dicti propter dictum Petrum Querol, curritor felpe; Bonanatus Pujades, coralerius, et Johannes de Miravall, marinarius, et Antonius Figueires, scutifffer comorans cum dicto honorabile Johanne de Gualbis.

Item, firmavit apocam de dictis .d. libris, que sunt precium dicti coralis.
Testes jamdicti.

(A.H.P.B., Antoni Vinyes, llig. 2, *Quartum manuale*, anys 1432-1433.)

113

Barcelona, 9 juliol 1432.

Rebut de la restitució d'un lot de peces d'argent, atorgat pels mercaders Ferrer Bertran i Gaspar de Cardona, procuradors de Joan de Ventimiglia, a Tomàs de Rajadell.

[Die mercurii .viii. julii anno a Nativitate Domini millesimo .cccc° xxxii°.]

Nos Ferrarius Bertrandi et Gaspar de Cardona, mercatores cives Barchinone, procuratores, una et insolidum, ad subscripta, specialiter et alia legitime constitutus et ordinatus, a multum nobili et egregio viro domino Johanne de Vintimilia, Comitatus Spachii Comite, regni Sicilie, viceregio et admirato, ut constat de ipsa procuracione instrumento publico, inde facto in urbe Panormi, anno a Nativitate Domini .m° cccc° xxxii°., presenti subscripto mense aprilis, die vero vicesimo quarto eiusdem mensis, decimi indiccionis regnantis serenissimo et excellentissimo principe et domino nostro domino Alfonso, Dei gracia rege Aragonum, Scicilie, etc., et clauso per discretum Anthonium de Candela, de urbe felici Panormi, imperiali auctoritate ubique ac regia, per totum regnum Scicilie judicem ordinarium atque notarium publicum, nomine predicto, confitemur et recognoscimus vobis venerabili Thome de Raiadello, civi Barchinone, presenti, quod restituistis et tradidistis nobis, dicto nomine, bene et plenarie ad nostram voluntatem, in presencia notarii et testium predictorum infrascriptorum, argentum inferius designatum, de quo dictus comes, principalis nostri, et ego dictus Gaspar de Cardona, vobis vendicionem feceramus, cum instrumento facto in posse Anthonii Vinyes, notarii subscripti .xxxii°. die augusti proxime lapsi. Quodque argentum est sub hiis designatione et ponderis.